
Relatório: Lista de Usuários Sistema BOCA

Disciplina: SCC0205

Turma: 1A

Código Nome Usuário Senha

6426594 Amanda Safady Luiz aluiz aluiz

5967853 Bruna Goncalves Rezende brezende brezende

6427275 Bruno Ferraz do Amaral bamaral bamaral

6426913 Bruno Henrique Sanroman da Silva bsilva bsilva

5613740 Bruno Tenório da Silveira Lopes blopes blopes

6426934 Cyntia Eico Hayama Nishida cnishida cnishida

6427171 Daniel de Oliveira Pereira dpereira dpereira

5635007 Daniel Ferras Goncalves da Silva dsilva dsilva

5889821 Daniel Hoffmann Bernardes dbernardes dbernardes

5634883 Daniel Vessoni Alexandrino dalexandrino dalexandrino

5378050 Dhyego Palacios Bonifacio dbonifacio dbonifacio

5890080 Diego da Silva Araujo daraujo daraujo

5967807 Eder Leao Fernandes efernandes efernandes

4510650 Esdras Degaspari Leite eleite eleite

5889922 Evandro Gilberto Gandelini egandelini egandelini

6427431 Fabio Abrao Luca fluca fluca

6426872 Fabio Eduardo Lima Amorim famorim famorim

6552060 Felipe Figueira Vaz fvaz fvaz

6427445 Felipe Pelizaro Gentil fgentil fgentil

6426830 Felipe Simoes Lage Gomes Duarte fduarte fduarte

6427021 Filipe de Carvalho Nascimento dnascimento dnascimento

4586996 Francisco Ito Anuatti danuatti danuatti

6426826 Francisco Morgani Fatore ffatore ffatore

5908662 Gabriel Amorim de Coelho Silva gsilva gsilva

5890326 Gabriel de Oliveira Goncalves ggoncalves ggoncalves

6427316 Gabriel Perri Gimenes ggimenes ggimenes

4550252 Gabriel Zerbetto Chagas gchagas gchagas

4450128 Guilherme Pinhata Nami gnami gnami

6552056 Heitor de Freitas Vieira hvieira hvieira

5377917 Henrique Toledo Coelho hcoelho hcoelho

5890393 Isaac Andrade de Queiroz iqueiroz iqueiroz

5713922 Jose Antonio Marin Perez jperez jperez

6426701 Juliana Chaves de Souza jsouza jsouza

5378032 Leandro Job Neto lneto lneto

5890368 Leonardo Jorente ljorente ljorente

5634862 Leonardo Tadashi Miyake lmiyake lmiyake

6427070 Lucas Cuculo Badiale lbadiale lbadiale

6748224 Lucas Schmidt Cavalcante lcavalcante lcavalcante

6513538 Lucas Vinicius Avanco lavanco lavanco

6426889 Marcelo Marques Morelli mmorelli mmorelli

6426580 Marcelo Yuji Himoro mhimoro mhimoro

5889582 Marcos Haruo Tamegushi mtamegushi mtamegushi

6427208 Mateus Brandao de Pontes mpontes mpontes

7123917 Matheus Hemerly Chung Nin mnin mnin

6426771 Matheus Pedroso de Moraes mmoraes mmoraes

6545854 Mayk Fernando Choji mchoji mchoji

6552077 Michelle Oliveira Nahas mnahas mnahas

6426573 Mikail Alguerto Ajukas majukas majukas

5889428 Osney Willians Taglialatela Regolão Junior oregolao oregolao

6426614 Patricio Carneiro da Frota pfrota pfrota

5729158 Paul Kibe Njuguna pnjuguna pnjuguna



5890389 Paulo de Tarso Correa pcorrea pcorrea

6427261 Pedro Henrique Romano promano promano

5634966 Petrus Alexandre Pavoni Gomes pgomes pgomes

5634775 Rafael Pillon Almeida ralmeida ralmeida

6552098 Rafael Yuri Bardini rbardini rbardini

5967731 Rodrigo Leonavas rleonavas rleonavas

6427188 Samanta Sayuri Kido skido skido

6513563 Samuel Botter Martins smartins smartins

5195741 Sergio Renato Schezar Junior sschezar sschezar

6513559 Tiago Cesar dos Santos tsantos tsantos

6513434 Tiago Takashi Honda thonda thonda

5377365 Ulisses Francamar Soares usoares usoares

5118848 Vinicius Aguiar Alves de Camargo vcamargo vcamargo

5119050 Vinicius Malvestio Grippa vgrippa vgrippa

5890218 Vitor Augusto Pires de Campos Bellotto vbellotto vbellotto


